

Speciallægeholdingselskab et Stephan Alpiger ApS

Stationsalleen 42
2730 Herlev
CVR-nr. 29151105

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2018

Dirigent

Navn: Stephan Alpiger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	1
Ledelsesberetning	1
Resultatopgørelse for 2017	1
Balance pr. 31.12.2017	1
Egenkapitalopgørelse for 2017	1
Noter	1
Anvendt regnskabspraksis	1

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallægeholdingselskabet Stephan Alpiger ApS
Stationsalleen 42
2730 Herlev

CVR-nr.: 29151105

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Stephan Alpiger, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er anpartsbesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 309 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatet i datterselskabet Smerte Team ApS udgør et overskud på 1.504 t.kr. og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(77.302)	(32.614)
Personaleomkostninger	1	0	(18.358)
Af- og nedskrivninger	2	0	(424.293)
Driftsresultat		(77.302)	(475.265)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		469.563	(68.898)
Andre finansielle indtægter	3	0	25.581
Andre finansielle omkostninger	4	(114.477)	(189.071)
Resultat før skat		277.784	(707.653)
Skat af årets resultat	5	31.200	3.448
Årets resultat		308.984	(704.205)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		203.184	(807.605)
		308.984	(704.205)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.648.383	10.111.485
Udskudt skat		26.000	34.400
Finansielle anlægsaktiver	6	9.674.383	10.145.885
Anlægsaktiver		9.674.383	10.145.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		356.526	491.443
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		401.038	273.328
Tilgodehavender		757.564	764.771
Likvide beholdninger		0	41.466
Omsætningsaktiver		757.564	806.237
Aktiver		10.431.947	10.952.122

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.129.224	1.926.040
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>2.360.024</u>	<u>2.154.440</u>
Bankgæld		2.988.236	1.433.301
Anden gæld	7	2.100.000	4.230.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.088.236</u>	<u>5.663.301</u>
Bankgæld		0	78
Skyldig selskabsskat		252.640	199.942
Anden gæld	8	2.731.047	2.934.361
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.983.687</u>	<u>3.134.381</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.071.923</u>	<u>8.797.682</u>
Passiver		<u>10.431.947</u>	<u>10.952.122</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.926.040	103.400	2.154.440
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	203.184	105.800	308.984
Egenkapital ultimo	125.000	2.129.224	105.800	2.360.024

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	43.033
Pensioner	0	(29.394)
Andre omkostninger til social sikring	0	2.476
Andre personaleomkostninger	0	2.243
	0	18.358
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	424.293
	0	424.293
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	274
Renteindtægter i øvrigt	0	25.307
	0	25.581
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.818	0
Renteomkostninger i øvrigt	112.659	189.071
	114.477	189.071
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	8.400	34.400
Regulering vedrørende tidligere år	6.798	18.538
Refusion i sambeskatning	(46.398)	(56.386)
	(31.200)	(3.448)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	10.794.640
Afgange	(32.665)
Kostpris ultimo	<u>10.761.975</u>
Opskrivninger primo	(183.155)
Afskrivninger på goodwill	(1.034.410)
Andel af årets resultat	1.503.973
Opskrivninger ultimo	<u>286.408</u>
Nedskrivninger primo	(500.000)
Udbytte	(900.000)
Nedskrivninger ultimo	<u>(1.400.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.648.383</u>

Den regnskabsmæssige værdi af indregnet goodwill udgør 7.758 t.kr.

Noter

7. Anden gæld

Anden gæld under langfristede gældsforpligtelser udgøres af skyldig købesum vedrørende køb af datterselskab.

	2017	2016
	kr.	kr.
8. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	2.731.047	2.934.361
	2.731.047	2.934.361

Anden gæld under kortfristede gældsforpligtelser udgøres primært af skyldig købesum vedrørende køb af datterselskab.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparten i datterselskabet Smerte Team ApS er lagt til sikkerhed for bankgæld og anden gæld.
